buộc ông Huỳnh Kim Văn, bà Huỳnh Thị

Huyên, bà Huỳnh Thị Thu, bà Huỳnh Thị Thế, ông Huỳnh Kim Bằng, bà Huỳnh

Thị Trang, bà Huỳnh Thị Đài, ông Huỳnh Văn Khởi, người giám hộ cho ông Sở là

ông Huỳnh Kim Văn phải hoàn trả cho bà Huỳnh Thị Thế mỗi người là 4.216.666

đồng (Bốn triệu hai trăm mười sáu nghìn sáu trăm sáu mươi sáu đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.